

Château Monconseil-Gazin Blaye Jean-Michel & Françoise Baudet



Sedan år 2000, som var en mycket bra årgång, har även 2005, 2009 och 2010 bjudit på viner från Bordeaux av enastående kvalitet och egenskaper. Vinerna från Monconseil-Gazin är generellt sett friska och med en struktur som skvallrar om bra lagringskapacitet. Paret Baudets Blaye som vi kan erbjuda våra medlemmar är en blandning av 50 % Merlot, 20 % Malbec, 20 % Cabernet Sauvignon och 10 % Cabernet Franc. Vinet har lagrats 18 månader i en blandning av nya och gamla *barriques* (små ekfat).

Vinet har en djup röd färg. Doften är generöst fruktig och något kryddig med inslag av mörka bär såsom björnbär, svarta vinbär och blåbär med en bakomliggande ton av kaffe, choklad och tobak. Smaken är frisk och fruktig med lite sötaktiga inslag

av mörka bär, mörka plommon och choklad. Vinet känns fylligt och mustigt i munnen och är härligt saftigt. Eftersmaken är härligt lång med en kryddig avslutning. Vinet har den typiska, tillgängliga "Monconseil-Gazin-stilen" med en härlig koncentration av frukt och struktur, vilket gör det njutbart redan som ungt, men kan utvecklas i ytterligare åtta till tio år.

Monconseil-Gazins *Blaye* går till det mesta i köttväg av nöt, lamm eller vilt. Prova gärna till ryggbiff eller pannbiff med smörstekt lök eller svamp som smakbrygga. Det är ett vin som även passar bra till hårdostar såsom Comté, Beaufort, Gruyère, Parmesan och Pecorino.

Château Monconseil-Gazin

Nu när de flesta Bordeauxvinerna har närmat sig stratosfäriska priser, är vi övertygade om att vår mycket prisvärda och unika blandning av detta Bordeauxvin från Blaye återigen kommer att hänföra och förföra våra medlemmar.

Att finna den perfekta kombinationen av människor, ställe och produkt är näst intill omöjligt i Bordeaux. Ett av undantagen är dock *Château Monconseil-Gazin* som erbjuder allt: älskvärda och underbara viner, ett förtjusande och genuint värdpar och inte minst en fantastisk plats att besöka.

Vinerna från Blaye var redan berömda under romartiden, långt innan druvor odlades i Medoc. Under de senaste decennierna har emellertid vinerna från Blaye fallit i skymundan för de nu mer kändare vinerna från Medoc-halvön. Detta har dock skapat utrymme för att göra riktigt bra fynd till rimliga priser för den som sätter större värde på kvalitet än kända varumärken.

På de mjuka sluttningarna ovanför byn Plassac, finner du den vackra egendomen *Château Monconseil-Gazin*. Det charmiga slottet från 1500-talet ligger vackert inbäddat bland skog och kullar. Det är en idyllisk plats där fem generationer av familjen Baudet har producerat enastående kvalitetsviner år efter år. Idag drivs den 24 hektar stora gården av Jean-Michel och Françoise.

Jean-Michel har sedan 2009 varit ordförande i vinorganisationen *Terra Vitis*. *Monconseil-Gazin* blev den första vingården i Blaye att erhålla *Terra Vitis* certifiering: allt arbete på vinfälten och i vinkällaren skall vara spårbart och kunna följas upp. Konkret innebär det att gården drivs enligt långsiktiga hållbara principer med extra stor omtanke kring miljö och biologisk mångfald samt en ständig förbättring av kvalitén på vinerna.

Detta specialvin från Blaye är en klassisk blandning av i huvudsak Merlot, som regerar på denna sida av floden, samt druvorna Cabernet Sauvignon, Malbec och Cabernet Franc.